[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018
	№
	7

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 23.12.2016 №63 «О Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений поселения Московский»

Руководствуясь Приказом Министерства финансов РФ от 13.12.2017 № 227н «О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. №81н, и признании утратившими силу отдельных положений приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам определения требований к плану финансово-хозяйственной деятельности», администрация поселения Московский постановляет:
1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 23.12.2016 №63 «О Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений поселения Московский» следующие изменения:
1.1. пункт 2.8. раздела 2 утвержденного Порядка признать утратившим силу;
1.2. в наименовании раздела 3 утвержденного Порядка слова «и Сведения» исключить;
1.3. в пункте 3.3 раздела 3 утвержденного Порядка слова «и (или) Сведения» исключить;
1.4. пункт 3.5 раздела 3 утвержденного Порядка признать утратившим силу;
1.5. приложение 2 к утвержденному Порядку признать утратившим силу.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Московский Л.Л. Щербакову.
Глава администрации                                                                                                  Д.А. Андрецова